浦发 结构 400000.00 2019 2019 自有 银行间 月利率= 3.6%  136,000 收回 是 否

2019 年年度报告

67 / 294

银行

苏州

分行

性存

款

年 5月

9日

年 6月

13日

资金 市场央

票、国债

金融债、

企业债

等

年收率

/12，日

利率=年

收益率

/360，以

单利计

算

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2019 年年度报告

68 / 294

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

2019 年年度报告

69 / 294

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的的重点排污单位。本公司积极承担和履行企业环保

主题的责任和义务，严格遵守各项环保政策，有效落实环保措施，加强管理监测。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

公司所处的软件和信息技术服务业，日常经营活动主要是研发人员开发软件、实施人员在客

户现场安装调试，公司所耗费的主要是常规的电能，不涉及环境污染事项。

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2019 年年度报告

70 / 294

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 20,362,830 25.25   8,145,132 -28,053,186 -19,908,054 454,776 0.4044

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 20,362,830 25.25   8,145,132 -28,053,186 -19,908,054 454,776 0.4044

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 20,362,830 25.25   8,145,132 -28,053,186 -19,908,054 454,776 0.4044

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 60,272,000 74.75   24,108,800 27,619,200 51,728,000 112,000,000 99.5956

2019 年年度报告

71 / 294

1、人民币普通股 60,272,000 74.75   24,108,800 27,619,200 51,728,000 112,000,000 99.5956

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 80,634,830 100.00   32,253,932 -433,986 31,819,946 112,454,776 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

(1)公司于 2019年 3月 29日召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于公司 2018年度利润分配预案的议案》，以公司 2018年年报审计

的总股本 80,634,830股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，共计转增股票数为 32,253,932.00股,公司的总股本变更为 112,888,762

股，并提交 2018年度股东大会审议。公司于 2019年 5月 6日在 2018年年度股东大会审议通过，完成了注册资本变更的工商变更登记手续，详见公司于

2019年 5月 7日在上交所网站上披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 2018 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2019-034）、2019年 5月 15

日在上交所网站上披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 2018年年度权益分派实施公告》（公告编号：2019-035）、2019年 10月 25日在上交所

网站上披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司关于完成工商变更登记的公告》（公告编号：2019-072）。

(2)公司于 2019年 3月 29日召开了第二届董事会第二十六次会议、第二届监事会第十六次会议，审议通过了《关于回购并注销部分已授予的股票期

权与限制性股票的议案》，同意对已离职的 17名激励对象所持有的已获授但不具备解锁条件的限制性股票 6.636万股进行回购并注销，回购价格为 30.25